РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                  Администрация Рыбинского сельсовета
                       Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2017 №  6                                                                                      с. Рыбное
О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
Рыбинского сельсовета Каменского
 района Алтайского края от 09.10.2013
№ 44 «Об утверждении Положения о порядке
Разработки и утверждения схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

	В соответствии с  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по разработке схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края
2.Утвердить новый состав рабочей группы по разработке схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края (прилагается).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и  разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                 О.А. Маматова

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации
сельсовета от 06.02.2017 № 6

Состав рабочей группы по разработке схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края
Маматова Ольга Александровна – глава Администрации  сельсовета
Торшина Юлия Сергеевна – заместитель главы Администрации сельсовета
Фишер Валентина Николаевна – бухгалтер – кассир ООО ЖКХ «Кристалл»
Голубева Татьяна Анатольевна – директор ООО ЖКХ «Кристалл» (по согласованию)